,) Isotoptech Zrt.

MEGHIVO

A MAGYAR TUDOMANYOS AKADEMIA
Atommagkutato Intézete
és az
ISOTOPTECH Zrt
kOz0s laboratériuma
a
Hertelendi Ede Kornyezetanalitikai Laboratorium

2009. szeptember 4-én, pénteken 10.00 6rai kezdettel

Hertelendi Ede tiszteletére

tudomanyos el6adassorozatot tart
Mult — jelen — jovo

cimmel

Az Ulés helye:

MTA ATOMKi
NAGYELOADO




Program:

10.00-10.10

10.10-10.30

10.30-11.00

11.00-11.30

11.30-12.00

12.00-12.30

12.30-13.30

13.30-14.00

14.00-14.30

14.30-15.00

15.00-15.30

15.30-16.00

16.00-16.30

16.30-17.00

17.00-

Fiilép Zsolt
Megnyito

Svingor Eva, Veres Mihaly
Megmaradt Hertelendinek

Stimegi Pal
A radiokarbon adatok és mérések szerepe, lehetéségei a
negyedidOszaki kornyezettorténeti és paleookologiai kutatasokban

Benké Elek
Radiokarbon keltezés a kés6 kdzépkorban

Haszpra LaszIo
A légkori veghazhatasu gazok mérése Magyarorszagon

Molnér Mihaly, Rinyu LészI6, Futé Istvén, Svingor Eva, Dezsé
Zoltan, Haszpra Laszlo
Mirél mesél a szén, ha nem aktiv?

Ebédszinet

Demény Attila, Kele Sandor, Siklésy Zoltan
Kis hédmérsékletli kalcitkivalasok izotopfrakcionacids folyamatai

Palcsu Laszlo
Cseppkovek és korallok folyadékzarvanyaiban oldott nemesgazok
vizsgalata

Varsanyi Irén, Palcsu Laszlo

Paleoklima-valtozasok értékelése viz stabilizotopok (20, D),
nemesgaz-koncentracio, vizkor és kémiai 0sszetétel kozotti
Osszefuggések alapjan a Dél-Alfoldon

Kavészlnet

Bujtas Tibor
Kibocsatas- és kdrnyezetellenérzés a Paksi Atomerémiben

Szab6 Sandor
A Paksi Atomerdma szik kornyezetének hidrologiai modellezése

Ormai Péter
A debreceni tudasbazis szerepe a hazai radioaktiv hulladék
elhelyezési programokban

Zarszo, laborlatogatas



